z Solca o 10. z Ka
zimierza o 12, do Nowej-Alek. (Pul.), przych. o g.
1 po połud., dla połączenia się z pociągiem kolei
Nadwiśl. o g. 2 m. 32 p. p. Z (Puław) w stro
nę Sandomierza zostaje jak dawniej, t. j. od
chodzi z (Puław) w Niedziele, Wtorki i
Czwartki o godz. 5 rano. 2115

W d. 28 Czerwca (10 Lipca)
*?• 1883 r. o godzinie 10 z rana
^uł*0** w Wydziale 4 Sądu Okręgo
wego w Warszawie, sprzedane zostaną

w drodze działów:
1) Nieruchomość J6 2,683 w Warszawie

przy ulicy Bednarskiej położona, wraz z eał-
kowitem urządzeniem łazienek (Majewskiego),
w tej nieruchomości mieszcząeem się.—Licy
tacja rozpocznie się od sumy Rs.

Wiadomość No-
tfy-Zjazd Ja 2, mieszk. 35, od 1—4 po polud.

ES
Proszek nadający bieliźnle wszelkiego rodzaju oraz Gioron-

kom i Firankom, najwyższą możebną białość w praniu, niemniej
Izustr w prasowaniu, gdzie tego potrzeba."

Uznany decyzją Warszawskiej Blady Lekarskiej, z d.
15 (27) Kwietnia 1883 r., za Nr 931 za nieszkodliwy dla zdrowia lu
dzkiego, jakoteż i dla samej bielizny.

Proszek Janina zaoszczędza w % częściach mydła, użyty, jako blicb
zastępuje powszechnie używany w Fabrykach Płótna a Pral
niach Uielizny, Chlorek Wapna Calearia Chlorata, z tą korzyścią,
że nie niszczy bielizny i nie pozostawia po sobie żadnego odoru.